
HØRINGSINNSPILL TIL SEL KOMMUNES BUDSJETT OG ØKONOMIPLAN 2026 – 2029 

Sel ungdomsråd stiller seg bak Formannskapets innstilling, men ønsker å komme med 
noen tanker og innspill til budsjett og økonomiplanen. 

I fjor kom Sel ungdomsråd med innspill om å forenkle dette dokumentet. Noen endringer 
har blitt gjort, men vi har ett ønske om å gjøre det enda mer lettlest og forståelig. Kanskje 
det kan settes ned ett utvalg av ungdom som kan være med å utforme neste års budsjett 
dokument? Eller å lage en forenklet versjon? 

Sel Ungdomsråd stiller seg også bak Formannskapet i å ta Sel barnehage inn i budsjettet 
igjen. Vi har også forståelse for at bibliotekfilialen på Sel vil bli borte. 

På side 14/ 15 i dokumentet, kap. 4.2.1 Sel som attraktiv bokommune, ønsker vi å 
komme med noen tanker og innspill. 

Hva er de konkrete planene for å bli en attraktiv kommune?  

For å nå målet om å bli «en offensiv og inkluderende kommune som tiltrekker seg nye 
innbyggere» (Delmål i kommuneplanens samfunnsdel 2018-2030), har vi noen ideer: 

Aktivt fokusere på bolyst gjennom å: 

- Ha enda større fokus på lærlingplasser  
- Bygge ut helsetjenestene på NGLMS 
- Ny E6 og enda bedre tog/ buss tjenester 
- Legge til rette for gratis næringslokaler, slik at grundere etablerer seg her (i nært 

samarbeid med private aktører), i hele kommunen 
- Enda bedre på markedsføring, Sel kommune er fremtiden. Vi har en god 

geografisk plassering, mattradisjoner, og gode kulturopplevelser.  Vi må bruke 
mere penger på å reklamere for alt det vi har, og er. 

 

Vi er fremtiden, og selv om det noen ganger er vanskelig å ha fremtidstro i en urolig 
verden, ønsker vi å gjøre en innsats både for vår kommune og region. 
Derfor ønsker vi å se på muligheten for å be inn de andre ungdomsrådene i regionen, slik 
at vi sammen kan arrangere en ungdomskonferanse. Ulike tema vi har diskutert er; 
skolestruktur, Otta som regionsenter, hvordan stå sammen som en region, hvordan få 
nye innbyggere, det å heie på hverandre, hva gjør sosiale medier med oss og fremtidstro. 
Ber med dette Sel kommunestyre om å se på muligheten for å sette av ett budsjett for 
dette prosjektet. 

 

På vegne av Sel Ungdomsråd 

Siver Ellingsbø (leder), Vår Tellefsen, Carmen H Steineide, Olea Sanden 


